
Qty:

Empaquetado 
AcabadosMaterialesPiezas 

Observaciones:

-

Herramientas no incluido 

MULTIPUNTO
DE BULON CON 4 PUNTOS DE CIERRE®

En crudo.-No incluye

www.herrajeseuropeos.com.mx

MULT.15 1.60M
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DETALLE A
ESCALA 1 : 2

 
11

.5
0
 

 8.25 

 

4
.6

5
 

 

6
 

 5.70 

 7.85 

DETALLE B
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36 mm

MULT.15 1.60 M PLANTILLA
PARA CUPRUM SERIE 150®

www.herrajeseuropeos.com.mx

MAQUINADO PARA MANILLA F-608
LINEA: EROVENT PREMIUM S 150. PERFILES: 62055 Y 62056


